平成２５年１１月１８日

  教職員 各位

                   理事（研究・国際・社会貢献担当）

 東京オフィス長

中 島  晃

 東京オフィスの移転について（通知）

 さて，このたび東京都千代田区神田西福田町の東京佐賀県人会事務所内に設置し

ておりました本学東京オフィスは，本年１１月５日付けで、東京佐賀県人会事務所

と共に移転いたしました。

 詳細は下記のとおりですので、利用される方はご留意ください。

記

１．住所

  〒102-0083 東京都千代田区麹町３丁目５－８ 麹町センタービル２０３号

２．電話番号

  03-6272-3082

３．開所時間等

   開所時間は、月～金曜日（祝休日、年末年始を除く）の 午前９時４５分～午後６時

とし、土日は利用できません。なお、部屋のカギは原則として貸与できません。

   また、会議室は当ビル内にはありません。周辺の貸会議室を借用することになります。